
Id: VTYDM-ZCTUD-LOQMT-MAMVW-CHDUY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/49/2011
RADY GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 15 lipca 2011 r.

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze edukacyjnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Jednorożec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Jednorożec uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze edukacyjnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Jednorożec stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/19/07 Rady Gminy Jednorożec z dnia 27 
lutego 2007 r. w sprawie przyjęcia nowego Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze edukacyjnym 
dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Jednorożec (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 81, poz. 1864) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w treści załącznika nr 1 do uchwały wyrazy: „dyrektor Gminnego Zespołu Oświaty, Kultury i Sportu 
w Jednorożcu” zastępuje się wyrazami „kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Jednorożcu”, a wyrazy 
„Gminny Zespół Oświaty, Kultury i Sportu w Jednorożcu” zastępuje się wyrazami „Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Jednorożcu”, 

2) §6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Wnioski należy składać w Ośrodku Pomocy Społecznej w Jednorożcu.”, 

3) §11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Wnioski o przyznanie zasiłku szkolnego należy składać w Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Jednorożcu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Gadomski


